pendência nesse último, por si só, não constitui óbice à celebração de contratos administrativos (Acórdão
TCU n° 1134/2017-Plenário), e demais providências, inclusive emissão de empenho em favor da empresa
HEXAGON – ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO LTDA, no valor de R$21.053,00 (vinte e um mil, cinquenta e três reais).

Por fim, à COLIC, para as devidas providências relativas a contratação, inclusive
publicar extrato de inexigibilidade e inclusão no PNCP.

EXPEDIENTE URGENTE.
Fortaleza(CE), data registrada no sistema

Diretor-Geral - TRE-CE
[assinatura no sistema]